
TABLO-6. 2004-KPSS 
ÖĞRENİM DÜZEYLERİNE GÖRE PUAN DAĞILIMI

( 2004 - KPSS SONUÇLARINA GÖRE YERLEŞENLER HARİÇ)

 

Puan Aralõğõ Sayõ Yõğ.Sayõ Sayõ Yõğ.Sayõ Sayõ Yõğ.Sayõ

100 0 0 0 0 0

99,000 -  99,999 0 0 0 0 0 0

98,000 -  98,999 2 2 2 2 1 1

97,000 -  97,999 2 4 0 2 4 5

96,000 -  96,999 4 8 0 2 10 15

95,000 -  95,999 15 23 1 3 20 35

94,000 -  94,999 21 44 1 4 41 76

93,000 -  93,999 47 91 9 13 105 181

92,000 -  92,999 94 185 11 24 110 291

91,000 -  91,999 187 372 22 46 181 472

90,000 -  90,999 333 705 38 84 266 738

89,000 -  89,999 703 1,408 45 129 428 1,166

88,000 -  88,999 1,110 2,518 77 206 620 1,786

87,000 -  87,999 1,751 4,269 90 296 755 2,541

86,000 -  86,999 3,072 7,341 209 505 955 3,496

85,000 -  85,999 4,243 11,584 413 918 1,334 4,830

84,000 -  84,999 5,332 16,916 782 1,700 1,664 6,494

83,000 -  83,999 6,596 23,512 993 2,693 2,162 8,656

82,000 -  82,999 8,069 31,581 1,297 3,990 2,695 11,351

81,000 -  81,999 9,813 41,394 1,673 5,663 3,420 14,771

80,000 -  80,999 11,778 53,172 2,175 7,838 4,256 19,027

79,000 -  79,999 13,605 66,777 2,670 10,508 4,915 23,942

78,000 -  78,999 15,321 82,098 3,332 13,840 5,994 29,936

77,000 -  77,999 17,639 99,737 4,117 17,957 6,985 36,921

76,000 -  76,999 20,088 119,825 4,720 22,677 7,507 44,428

75,000 -  75,999 22,433 142,258 5,499 28,176 8,519 52,947

74,000 -  74,999 25,070 167,328 6,185 34,361 9,581 62,528

73,000 -  73,999 27,972 195,300 7,304 41,665 10,469 72,997

72,000 -  72,999 30,539 225,839 7,992 49,657 11,163 84,160

71,000 -  71,999 33,505 259,344 8,798 58,455 11,844 96,004

70,000 -  70,999 36,375 295,719 9,794 68,249 12,399 108,403

Ortaöğretim   
KPSSP94

Önlisans            
KPSSP93

Lisans              
KPSSP3 
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69,000 -  69,999 39,554 335,273 10,247 78,496 13,055 121,458

68,000 -  68,999 42,129 377,402 10,749 89,245 13,461 134,919

67,000 -  67,999 44,717 422,119 10,855 100,100 13,838 148,757

66,000 -  66,999 46,232 468,351 11,318 111,418 13,911 162,668

65,000 -  65,999 47,938 516,289 10,929 122,347 13,796 176,464

64,000 -  64,999 49,358 565,647 10,739 133,086 13,895 190,359

63,000 -  63,999 49,482 615,129 10,398 143,484 13,565 203,924

62,000 -  62,999 49,601 664,730 9,971 153,455 13,108 217,032

61,000 -  61,999 48,403 713,133 9,581 163,036 12,422 229,454

60,000 -  60,999 46,940 760,073 8,476 171,512 12,096 241,550

59,000 -  59,999 44,516 804,589 8,028 179,540 11,650 253,200

58,000 -  58,999 41,450 846,039 7,024 186,564 11,063 264,263

57,000 -  57,999 38,667 884,706 6,192 192,756 10,320 274,583

56,000 -  56,999 33,785 918,491 5,834 198,590 9,682 284,265

55,000 -  55,999 29,512 948,003 4,935 203,525 8,993 293,258

54,000 -  54,999 24,938 972,941 4,429 207,954 8,307 301,565

53,000 -  53,999 19,152 992,093 3,665 211,619 7,692 309,257

52,000 -  52,999 14,419 1,006,512 3,129 214,748 6,782 316,039

51,000 -  51,999 9,755 1,016,267 2,716 217,464 6,164 322,203

50,000 -  50,999 6,264 1,022,531 2,263 219,727 5,484 327,687

49,000 -  49,999 3,606 1,026,137 2,063 221,790 4,904 332,591

48,000 -  48,999 1,902 1,028,039 1,657 223,447 4,338 336,929

47,000 -  47,999 934 1,028,973 1,462 224,909 3,756 340,685

46,000 -  46,999 415 1,029,388 1,211 226,120 3,162 343,847

01,000 -  45,999 1,152 1,030,540 4,686 230,806 15,094 358,941
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